Quia fecer̄ suū iter moyses ad se uenientē ad montē syna libenter excepit. Capi. III.

Væ Raguel fecer̄ audietus eius foelicitatem/ liberet occurrit. Et Moyses excipiens cū eo sephora uxore suā & filios/ delectatus aduēu eius facto sacrificio epulas copiosissimas populo ministrabat iuxta rubum qui flamas euascat/ & multitudo quoq; per cognatiō nes epulis uescebatur. Aarō autem sumens Raguel & qui cum eo erant/ hymnos canē bant in deum qui eius salutis & libertatis & egressionis auctor exiterat. Simulq; laudabant ducem/ q̄st̄ eius uirtute cuncta eius prospera contigissent. Et Raguel quidem præconia multa plebis apud

Moyſen de eorum fortitudine dixit quia pro euctorum ſalute ſic laborauerint uniuerſi.

Quo pſuaſit ei ut diſtribueret populū p millenarios & cētenarios & pſus iordinatos. Ca. III.

D E inde uidens Raquel Moyſen in rerū multitudine conſtituti cūctis ad eū euntibus ut li res decideret poſtulātibus & tūmō ſe iuſtitia ipetrare credentibus ſi ille eis arbeiter iudicaret. cis. n. q uincebant leuius eſſe p dēre uidebat p iuſtitia Moyſeos q uictores ſentētia cuiuſlibet auaricia ſuſtinere tunc eqdē tacuit nolens ipedire uolentibus ducis uti uirtute. Cū uero quēſit a turba ſumens eū ſolū ſeorum dicebat ut oporteret facere cōſiliū dābat q̄tenus minorē qdē rerum curā aliis cōmitteret. De maioribus autē & ſalute plebis iper tūmō p uideret. Nā ad iudiciū ēt alios hebraeos dignos iueniri dicebat cogitare uero p ſalute tantorū nō quēq̄ aliū niſi Moyſen poſſe ſolūmō. Sciens inq̄t uirtutē tuā & q̄lis fueris in miniſterio dei ad ſaluādū populū reſ arbitriū cōmitte aliis examinādū. Tu uero ad ſolū dei miniſteriū retine temetipſum in cogitādō & regrendo quēadmodū populū ab hac poſſis iopia liberare. Meis ergo cōſiliis utere de rebus humanis & exercitiū pfecte diſpone p dena milia uiros deinde p mille ita poſt hęc diuides eos p q̄ngentos & rurſus in centū deinde q̄nquagenos & iudices cōſtituens ſu per eos. Qui p triginta rurſum diuiſi p uicenos & denos hēbunt p̄prios iudices & eorū negocia ſu nientes. Sit autē aliq̄ ſup iſtos unus uocabulū a p̄ncipio numeri ſumēs. Et ſi qdē ſint approbati ex oī plebe boni & iuſti q̄ diuerſis rebus iudicent eos & ſi qdē ſupra & maius ad maiores ueniat di gnitates quod uero etiā apud eos difficile fuerit hoc deducāt ad te. Sic. n. fiet utrunq̄ quatenus & hebraei iuſtitia ipetrare mereant & tu ſolis deo miniſtrādō facias eū exercitiū eſſe propitium.

Quomodo hęc ſingula fecit Moyſes ſocero monente.

A E cū autē monente Raquel Moyſes liberet excepit & ſecundū eiufmodi dictū fecit nō celās cōſiliū eius nec ſua faciēs illius ſuaſionē ſed iuentorē huius rei oī populū manife ſtās. Nam in libris ſuis Raquel cōſcripſit iuentorē p̄dicta rei optimū eſſe credens ut oī bus notā faceret ueritatē licet ei ſoli potuiſſent p̄bere gloria q̄ ab alio ſunt iucta. Factū ē itaq̄ q̄tenus uirtus Moyſi potuiſſet ēt ex hac uolūtate cognofci. Sed de his q̄dem oportune in ſcri ptura alia declarabimus. Moyſes uero cōuocata multitudine ipſe quidem ad montē Syna iturum ſe eſſe dicebat tanq̄ cū deo māſurus & aliqd ab eo utile p̄cipiens ad eos ſit remeaturus illos uero ſi cepit iuxta montē tabernacula ſua ponere & uicinitatem dei tenere.